ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЫТИЩИ

РЕШЕНИЕ

от  10.01.2024 г.                                                                                           № 1/4
О регистрации депутата Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по единому избирательному округу

В соответствии с Решением территориальной избирательной комиссии города Мытищи от 09.09.2019г. №39/4 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по единому избирательному округу», Решением территориальной избирательной комиссии города Мытищи от 10.01.2024г. №1/3 «О передаче депутатского мандата Совета депутатов городского округа Мытищи по единому избирательному округу», руководствуясь частью 11 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Мытищи

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатом Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области, зарегистрированному в составе списка кандидатов                          по единому избирательному округу в депутаты, выдвинутого избирательным объединением Московское областное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, Козловскую Оксану Николаевну.

2. Выдать зарегистрированному депутату удостоверение об избрании депутатом Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области.

3. Направить настоящее решение в Совет депутатов городского округа Мытищи Московской области.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Мытищи Гордееву Т.С.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи                                                                                  Т.С. Гордеева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи                                                                                  Т.В. Багрова